Prodávající touto kupní smlouvou prodává kupujícímu svůj spoluvlastnický podíl na 

pozemku uvedeném v článku I. této smlouvy, a to včetně všech součástí a příslušenství, 

a kupující tento podíl na pozemku kupuje a přijímá do svého vlastnictví za dohodnutou kupní 

cenu ve výši 3.117 Kč (slovy: třitisícejednostosedmnáct korun českých). 

2. Smluvní strany se dohodly, že kupující zaplatí prodávající kupní cenu převodem na její 

bankovní účet uvedený v záhlaví této smlouvy, a to do 60 dnů ode dne, kdy bude kupujícímu 

doručeno vyrozumění katastrálního úřadu o tom, že vklad vlastnického práva dle této

[...]

Prodávající touto kupní smlouvou prodává kupujícímu svůj spoluvlastnický podíl na 

pozemku uvedeném v článku I. této smlouvy, a to včetně všech součástí a příslušenství, 

a kupující tento podíl na pozemku kupuje a přijímá do svého vlastnictví za dohodnutou kupní 

cenu ve výši 3.117 Kč (slovy: třitisícejednostosedmnáct korun českých). 

2. Smluvní strany se dohodly, že kupující zaplatí prodávajícímu kupní cenu převodem na jeho 

bankovní účet uvedený v záhlaví této smlouvy, a to do 60 dnů ode dne, kdy bude kupujícímu 

doručeno vyrozumění katastrálního úřadu o tom, že vklad vlastnického práva dle této